

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Arctic Law Greenland ApS

Kissarneqqortuunnguaq 9, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 66 56 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28. april 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Law Greenland ApS
Kissarneqqortuunnguaq 9
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 66 56 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Paulsen, Direktør

Revision

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.956 t.kr. mod 5.912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.956.369	5.912.205
1 Personaleomkostninger	-6.063.061	-5.720.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.140	-43.286
Driftsresultat	791.168	147.994
Øvrige finansielle omkostninger	-163.313	-79.665
Resultat før skat	627.855	68.329
Skat af årets resultat	-154.619	-28.989
Ordinært resultat efter skat	473.236	39.340
Årets resultat	473.236	39.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	68.400
Overføres til overført resultat	23.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.060
Disponeret i alt	473.236	39.340

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.534.808	2.215.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.688	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.648.496</u>	<u>2.215.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.648.496</u>	<u>2.215.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	985.321	700.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.295.000	595.500
Andre tilgodehavender	0	22.000
Periodeafgrænsningsposter	227.879	194.882
Tilgodehavender i alt	<u>2.508.200</u>	<u>1.512.413</u>
Likvide beholdninger	<u>5.895.194</u>	<u>3.167.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.403.394</u>	<u>4.679.753</u>
Aktiver i alt	<u>18.051.890</u>	<u>6.895.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	729.875	587.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	68.400
Egenkapital i alt	1.329.875	805.787
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.392	72.022
Hensatte forpligtelser i alt	107.392	72.022
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.014.840	1.315.396
Kreditinstitutter i øvrigt	469.800	469.800
Gæld til pengeinstitutter	3.393.849	233.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.878.489	2.019.017
Kortfristet del af langfristet gæld	614.900	91.579
Gæld til pengeinstitutter	0	835
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.071.334	2.318.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.960	261.133
Selskabsskat	0	77.497
Anden gæld	1.370.940	1.249.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.736.134	3.998.705
Gældsforpligtelser i alt	16.614.623	6.017.722
Passiver i alt	18.051.890	6.895.531

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.875.120	5.641.738
Pensioner	138.572	28.210
Personaleomkostninger i øvrigt	49.369	50.977
	6.063.061	5.720.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.